令和　   年　   月　   日

　    石 垣 市 長　  様

（申立者） 住所

氏名

児童氏名
市
記
入

備考生年月日

      　 年   　月　   日(　　 歳)

      　 年   　月　   日(　　 歳)

      　 年   　月　   日(　　 歳)

・面接の回数 ・起業に向けての活動日

　　　 できれば面接に行きたい 　　 できてから準備を進める予定

　　□ 月：　　　回

　　□ 児童を保育施設等に預けることが

　□ 週1～2日　□ 週3～4日　□ 週5日以上

　□ 児童を保育施設等に預けることが

（お問合せ先）石垣市福祉部こども未来局　子育て支援課　 ☎0980-82-1704

保
護
者
記

入

　  退職日：令和　　年　　月　　日

・求職活動開始日（開始予定日）

　　令和　　年　　　月頃から

・起業予定日

　　令和　　年　　　月頃から

・起業予定の仕事内容

　　□ 契約期間満了　 □ 解雇　  □ 希望退職 　 □妊娠出産・育児　 □ 閉業（自営業）

　　□ 勤めていなかった　　      □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　 できてから求職活動をする予定

　　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

求職活動申立書

・前職の状況

( 起業準備を含む ）

　　□ ハローワークに行っている

　　□ 求人情報誌や新聞の求人広告

　　□ インターネットの求人情報

　　□ 学校の求人情報

　　□ 友人・知人等

　　□ 児童を保育施設等に預けることが

A 求 職 中 の 方 B 起 業 準 備 中 の 方

・求職活動の状況【複数回答可】 ・起業予定の業種

私は、現在求職活動・起業準備のため保育を必要としており、下記のとおり相違ないことを申し立てます。

なお、すでに保育所等を利用している児童において９０日目が属する月の１５日までに他の保育を必要とする

要件を満たす証明書類（勤務証明書等）の提出がない場合や調査において本申立書と事実が異なる内容が記

載されていると判明した場合は、入所の取消しや退所となることに同意し、異議を申し立てません。